
 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

КОМУНАРСЬКОГО РАЙОНУ 
вул. Степова,17, м. Запоріжжя, 69027, тел./факс: (0612) 95-23-16, E-mail: vokrazp.office@gmail.com 

Н А К А З 
11.12.2017         № 505/р 

 

 

Про підсумки проведення районного етапу 

та участь у обласному етапі Всеукраїнського  

конкурсу «Учитель року-2018»  

 

 

 На виконання наказу територіального відділу освіти Комунарського району від 

23.10.2017  № 426/р «Про проведення районного етапу Всеукраїнського конкурсу «Учитель 

року-2018» з » з 15.11.2017 по 23.11.2017 було проведено заочний відбірковий тур районного 

етапу Всеукраїнського конкурсу «Учитель року-2018», в якому взяли участь 33 вчителя: 12 - 

у номінації «Українська мова та література», 10 - у номінації «Фізична культура», 6 - у 

номінації «Фізика» та 5 - у номінації «Німецька мова». Журі відзначило високий рівень 

фахової майстерності та підготовки поданих матеріалів педагогів-учасників конкурсу. На 

основі рішення журі до участі в фінальному турі районного етапу конкурсу було допущено 

21 педагогічний працівник. З 29.11.2017 по 08.12.2017 відбувся очний фінальний тур 

районного етапу Всеукраїнського конкурсу «Учитель року-2018», в якому взяли участь 4 

фіналісти від ЗОШ № 103, по 3 фіналісти від ЗСШ № 7, ЗГ № 8, ЗГ № 107, 2 фіналісти від 

ЗНВК № 90 та по 1 фіналісту від ЗГ № 6, ЗОШ № 23, ЗОШ № 80, ЗОШ № 84. 

Перегляд конспектів вчителів та відкритих уроків показав високий рівень 

професійності, творчого потенціалу, психолого-педагогічної та фахової підготовки 

учасників. Було проведено нестандартні та інтегровані уроки з цікавими методичними 

знахідками, використанням інтерактивних технологій, комунікативно-ситуативних завдань 

життєвого характеру, дидактичних та рольових ігор, методу проектів, пошуково-

дослідницької роботи, здоров’язберігаючих, інформаційно-комунікаційних та 

мультимедійних технологій.  

Районний тур конкурсу пройшов на належному організаційному рівні, який 

забезпечили методисти РМК та адміністрації шкіл-учасників. 

Виходячи з  вищезазначеного, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити грамотами  територіального відділу освіти переможців районного етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Учитель року-2018» (згідно з додатком 1). 

2. Відзначити учасників районного етапу Конкурсу сертифікатами територіального 

відділу освіти (згідно з додатком 2). 

3. Директорам ЗГ № 6 Бєлік Л.В., ЗГ № 8 Бірюковій І.В., ЗОШ № 80 Ганюковій К.С., 

ЗГ № 107 Ємельяновій Г.В. забезпечити участь переможців районного туру в обласному 

mailto:vokrazp.office@gmail.com


етапі Конкурсу. 

4. Завідувачу РМК Гареєвій О.С. надати звіт та матеріали переможців до ЗОІППО до 

20.12.2017.  

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача РМК Гареєву О.С. 

 

 

Головний спеціаліст територіального відділу                                     Н.А. Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 1 

до наказу ТВО 

від _______ № ___ 

 

 

Переможці районного етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Учитель року-2018» 

 

Номінація «Українська мова та література» 

 
№ 

п/п 

ПІБ вчителя ЗНЗ Місце Запрошується на 

обласний етап 

1 Чернюк Галина Володимирівна ЗГ № 8 І + 

2 Іванова Катерина Володимирівна ЗОШ № 103 ІІІ  

3 Козюра Наталія  Вікторівна ЗСШ № 7 ІІІ  

4 Шевченко Тетяна Анатоліївна ЗГ № 107 номінація 

«Нетрадиційний 

погляд на тему» 

 

5 Скидан Тетяна Анатоліївна ЗНВК № 90 ІІ  

 

Номінація «Фізика» 

 
№ п/п ПІБ вчителя ЗНЗ Місце Запрошується на 

обласний етап 

1 Цяпа Наталя  Іванівна 

 

ЗГ № 8 номінація 

«Найкраща 

реалізація 

проектних 

технологій» 

 

2 Шуваєва Галина Леонідівна ЗОШ № 84 номінація 

«Впровадження 

інноваційних 

технологій в 

учбовий процес» 

 

3 Новак Любов Федорівна ЗОШ № 103 ІІІ  

4 Чмирь Світлана Юріївна ЗСШ № 7 ІІ  

5 Харьковська Олена Вікторівна ЗГ № 107 ІІІ  

6 Касян Ірина Іванівна ЗОШ № 80 І + 

 

Номінація ««Фізична культура» 

 
№ 

п/п 

ПІБ вчителя ЗНЗ Місце Запрошується на 

обласний етап 

1 Савостіна Тетяна Миколаївна ЗГ № 6 І + 

2 Кравченко Олена Іванівна ЗОШ № 103 номінація 

«Педагогічний 

дебют у конкурсі 

Учитель року» 

 

3 Нікітінська Наталія Сергіївна ЗОШ № 38 ІІІ  



4 Федоріна Ольга Олександрівна ЗНВК № 90 ІІІ  

5 Левченко Людмила Михайлівна ЗОШ № 23 ІІ  

 

Номінація «Німецька мова» 

 
№ 

п/п 

ПІБ вчителя ЗНЗ Місце Запрошується на 

обласний етап 

1 Бондаренко Олена Анатоліївна ЗГ № 8 

 

ІІ  

2 Кулікова Аліна Миколаївна ЗОШ № 103 

 

ІІ  

3 Болотська Ганна Вікторівна ЗОШ № 103 

 

ІІІ  

4 Сізова Світлана Василівна ЗСШ № 7 

 

ІІІ  

5 Лозова Світлана Леонідівна ЗГ № 107 

 

І + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до наказу ТВО 

від _________ № ___ 

 

 

Учасники районного етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Учитель року-2018» 

 

№ ПІБ учасника ЗНЗ Номінація 

1 Мороз Ганна Юріївна 

 

ЗНВК № 70 Українська мова та література 

2 Федорів Світлана Анатоліївна 

 

ЗОШ № 84 Українська мова та література 

3 Рухляда Тетяна Василівна 

 

ЗНВОК № 110 Українська мова та література 

4 Гринь Наталія Олегівна 

 

ЗОШ № 38 Українська мова та література 

5 Полтавська Анжела Борисівна 

 

ЗОШ № 80 Українська мова та література 

6 Ярошенко Наталія Володимирівна 

 

ЗНВК № 90 Українська мова та література 

7 Бужинська Юлія Олександрівна 

 

ЗОШ № 97 Українська мова та література 

8 Кравчук Ігор Павлович 

 

ЗГ №8 Фізична культура 

9 Кошель Дмитро Богданович ЗОШ №84 Фізична культура 

10 Середа Тетяна Іванівна 

 

ЗСШ №7 Фізична культура 

11 Ємельянов Микола Володимирович ЗГ №107 Фізична культура 

12 Григоровський Олександр 

Володимирович 

ЗОШ №80 Фізична культура 

 


